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Sąd Rejonowy w Lublinie  

Wydział Rodzinny i Nieletnich  

   
   
Powódka: Barbara Kamieniarz małoletnia, 
działająca przez matkę Wiolettę Kamieniarz, zam. 
w Lublinie, ul. Radości 45/8  

 

Pozwany: Mariusz Kamieniarz, zam. w Lublinie, 
ul. Męczenników Majdanka 5/84  

   
 

 

Pozew o alimenty 

   

              W imieniu małoletniej Barbary Kamieniarz wnoszę o  
1.  zasądzenie od pozwanego Mariusza Kamieniarza na rzecz małoletniej 

powódki Barbary Kamieniarz tytułem alimentów kwotę 800,00 złotych 
miesięcznie płatną z góry do rąk matki powódki do 10 dnia kaŜdego miesiąca 
wraz z ustawowymi odsetkami w przypadku opóźnienia w zapłacie 
którejkolwiek z rat,  
2. zasądzenie od pozwanego na rzecz powódki kosztów procesu według norm 

przepisanych  

Uzasadnienie 

   
              Pozwany jest ojcem małoletniej powódki  

Dowód: akt urodzenia powódki.  
   
              W dniu 12 grudnia 2008 roku Sąd Okręgowy w Lublinie rozwiązał 
przez rozwód związek małŜeński pozwanego z matką małoletniej powódki  
Dowód: Wyrok Sądu Okręgowego z dnia 12.12.2008 roku sygn. akt: 1752/08  

   
              Bezspornym jest, iŜ obowiązek alimentacyjny pozwanego wobec 
małoletniej powódki nie został dotychczas ustalony. Po rozwodzie pozwany 
wyprowadził się z domu i od tamtego czasu nie łoŜy na utrzymanie małoletniej 
córki. Od tamtej pory zaprzestał kontaktów z małoletnią powódką jak i z jej 
matką. Nie przekazuje równieŜ Ŝadnych kwot pienięŜnych na dziecko. 
Uzasadnione potrzeby małoletniej są wysokie, przede wszystkim małoletnie 
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Barbara rozpoczęła naukę w Szkole Podstawowej co wiąŜe się ze znacznymi 
wydatkami. Ponadto powódka jest alergikiem i z tego tytułu ponosi wydatki na 
lekarzy specjalistów jak i lekarstwa. Małoletnie powódka jest dzieckiem 
aktywnym i pragnie pogłębiać, rozwijać swoje zainteresowania w kierunku jazdy 
konnej i dlatego dwa razy w tygodniu uczęszcza na zajęcia w zamiejscowej 
stadninie.  
Dowód: Dokumentacja kosztów utrzymania z ostatnich trzech miesięcy.  
   
              Pozwany prowadzi własną działalność gospodarczą. Jego miesięczny 
dochód wynosi 9000 tysięcy złotych. Z kolei matka powódki pracuje jako 
krawcowa i jej miesięczny dochód wynosi 1000 złotych.  
Dowód: Zaświadczenie o zarobkach matki powódki.  
   
              W wyŜej wymienionych okolicznościach sprawy zasadnym jest łoŜenie 
na rzecz małoletniej powódki przez pozwanego.  
   
 

Wioletta Kamieniarz  

   
   
   
   
 


